Miting v tekih za mlajSe kategorije
Ljubljana, 17. maj 2008

pionirke U16, 100 r
Skupina: 1 Veter: -0,4 m/s 17.05.2008, 13:00
Uvr. St.&t. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
1. 11712 ZUPANCIC Katja MASS 1995 13,35
2. 14424 URSIC Ana Barbara MASS 1993 13,81
3. ZAGORAC Katarina DBB 1996 14,56
4. 3331 CERKEZ Kristina MASS 1991 16,10
3195 HOJC Alenka MASS 1994 NN
Skupina: 2 Veter: -0,5 m/s
Uvr. St.&t. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
1. 3305 TOMICIC PREZELJ Joni MASS 1993 12,92
2. 3713 ORESNIK Klara MASS 1994 13,06
3. 1454 SAJE Natasa KRO 1993 13,60
4, 50000 ZNIDARSIC Masa KRO 1993 14,17
5. 3730 MLJAC Brina MASS 1993 14,50
6. 865 ZOREC Ana MASS 1993 15,00
1877 VUKOVIC Vesna MASS 1993 NN
3479 DVORSAK Veronika MASS 1993 NN
pionirke U16, 100 r skupnc
Uvr. St.&t. St.AZSPriimek in ime Klub Letnik Rezultat
1. 3305 TOMICIC PREZELJ Joni MASS 1993 12,92
2. 3713 ORESNIK Klara MASS 1994 13,06
3. 11712 ZUPANCIC Katja MASS 1995 13,35
4. 1454 SAJE Natasa KRO 1993 13,60
5. 14424 URSIC Ana Barbara MASS 1993 13,81
6. 50000 ZNIDARSIC Masa KRO 1993 14,17
7. 3730 MLJAC Brina MASS 1993 14,50
8. ZAGORAC Katarina DBB 1996 14,56
9. 865 ZOREC Ana MASS 1993 15,00
10. 3331 CERKEZ Kristina MASS 1991 16,10
1877 VUKOVIC Vesna MASS 1993 NN
3479 DVORSAK Veronika MASS 1993 NN
3195 HOJC Alenka MASS 1994 NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting v tekih za mlajSe kategorije
Ljubljana, 17. maj 2008

pionirji U16, 100 nr

Skupina: 1
Uvr.  St.st.
1.

2.

3.

4,

5.
Skupina: 2
Uvr.  St.st.
1.

2.

3.

3.
Skupina: 3
Uvr.  Stst.
1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

12450
12102
12583

2072
12145

12126
799
3493
1562
12097

3497
1475
3365
11857
12123
50004
50078

Veter: +1,3 m/s

Priimek in ime
TERZIC Sregko
MACUH Matjaz
SULIGOJ Lev
STERGAR Svarun
TELL Zan

Klub

VEL
MASS
MASS
KRO
MASS

Veter: +0,6 m/s

Priimek in ime
VISOCNIK Nac
KONCINA Luka
SOBA Ju$

LINDIC Matej
VALIC Lovrenc

Klub

VEL
MASS
MASS
KRO
MASS

Veter: -0,1 m/s

Priimek in ime
SLADIC Zani
LINDIC Mitja
FINK Nejc
PAVSEK Gregor
KOTNIK Jure
ZALEC Zan
IMAANA LAIBUTA Mark

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Klub

TRK
KRO
KRO
VEL
VEL
MASS
MASS

Letnik Rezultat

1993
1994
1994
1994
1995

Letnik Rezultat

1993
1994
1993
1993
1994

Letnik Rezultat

1993
1993
1993
1993
1994
1993
1993

12,85
12,95
13,12
13,70
14,35

12,35
12,58
12,63
12,63

NN

11,81
12,05
12,30
12,34
12,64
12,73
12,81

17.05.2008, 13:10
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Miting v tekih za mlajSe kategorije

pionirji U16, 100 n

Uvr.

© NN O rODNE

St.st.

St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik
3497 SLADIC Zani TRK 1993
1475 LINDIC Mitja KRO 1993
3365 FINK Nejc KRO 1993

11857 PAVSEK Gregor VEL 1993
12126 VISOCNIK Nac VEL 1993
799 KONCINA Luka MASS 1994
3493 SOBA Jus MASS 1993
1562 LINDIC Matej KRO 1993
12123 KOTNIK Jure VEL 1994
50004 ZALEC Zan MASS 1993
50078 IMAANA LAIBUTA Mark MASS 1993
12450 TERZIC Sregko VEL 1993
12102 MACUH Matjaz MASS 1994
12583 SULIGOJ Lev MASS 1994
2072 STERGAR Svarun KRO 1994
12145 TELL Zan MASS 1995
12097 VALIC Lovrenc MASS 1994

Ljubljana, 17. maj 2008

mlajSe mladinke, 100 m ovire

Rezultat

11,81
12,05
12,30
12,34
12,35
12,58
12,63
12,63
12,64
12,73
12,81
12,85
12,95
13,12
13,70
14,35

NN

skupnc

Veter: -2,2 m/s

Priimek in ime
1455 TROST Eva
3233 SKERLJ Gaja

Klub
KRO 1994
B20 1991

Letnik Rezultat

14,69

NN

17.05.2008, 13:20

mlajSi mladinci, 110 m ovire

Veter: -2,1 m/s

Priimek in ime
2154 TRUPEJ Jure
3578 HRIBARSEK Peter
1432 PICULIN Luka
3483 HAJDU GaSper

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Klub
MASS 1991
VEL 1992
GO 1992
MASS 1992

Letnik Rezultat

15,20
15,71
15,99

DIS

17.05.2008, 13:25
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Miting v tekih za mlajSe kategorije
Ljubljana, 17. maj 2008

starejSi mladinci, 110 m ovire

1. 1125
2. 3244

Veter: -2,0 m/s

Priimek in ime
OREL Igor
SRPCIC Tadej

Klub  Letnik Rezultat

MASS 1990
FIT 1989

15,35
16,35

17.05.2008, 13:30

pionirji U16, 300 nr

Skupina: 1

Uvr.  Stst.
1. 12097
2. 50004
3. 799
4, 50078
5. 3704
6. 3787
7. 12145

Skupina: 2

Uvr.  St.st.
1. 1475
2. 3395
3. 3365
4, 3493
5. 12102
6. 1562
7. 12583
8. 2072

Priimek in ime
VALIC Lovrenc

ZALEC Zan
KONCINA Luka

IMAANA LAIBUTA Mark

LJUBIC Leon
FRECE Klemen
TELL Zan

Priimek in ime
LINDIC Mitja
KOSIR Tilen
FINK Nejc
SOBA Jus
MACUH Matjaz
LINDIC Matej
SULIGOJ Lev
STERGAR Svarun

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Klub Letnik Rezultat

MASS 1994
MASS 1993
MASS 1994
MASS 1993
KRO 1996
KRO 1995
MASS 1995

Klub  Letnik Rezultat

KRO 1993
KRO 1993
KRO 1993

MASS 1993
MASS 1994

KRO 1993
MASS 1994
KRO 1994

40,75
41,07
41,69
41,83
48,79
49,18
50,20

37,49
39,23
40,21
40,54
40,90
41,14
42,88
44,50

17.05.2008, 13:35
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Miting v tekih za mlajSe kategorije

Ljubljana, 17. maj 2008

pionirji U16, 300 n

Uvr. St.st.
1. 1475
2. 3395
3. 3365
4. 3493
3 12097
6. 12102
7. 50004
8. 1562
9. 799
10. 50078
11. 12583
12. 2072
13. 3704
14, 3787
15. 12145

St.AZS Priimek in ime

LINDIC Mitja
KOSIR Tilen

FINK Nejc

SOBA Jus

VALIC Lovrenc
MACUH MatjaZ
ZALEC Zan
LINDIC Matej
KONCINA Luka
IMAANA LAIBUTA Mark
SULIGOJ Lev
STERGAR Svarun
LJUBIC Leon
FRECE Klemen
TELL Zan

Klub Letnik
KRO 1993
KRO 1993
KRO 1993
MASS 1993
MASS 1994
MASS 1994
MASS 1993
KRO 1993
MASS 1994
MASS 1993
MASS 1994
KRO 1994
KRO 1996
KRO 1995
MASS 1995

Rezultat

37,49
39,23
40,21
40,54
40,75
40,90
41,07
41,14
41,69
41,83
42,88
44,50
48,79
49,18
50,20

skupnc

pionirke U16, 300 r

Skupina: 1
Uvr.  Stst.

3703

3305

11438

3730

833

S o

2079

Skupina: 2
Uvr.  Stst.

14427

11712

12153

3713

11311

3707

3439

S o

Priimek in ime
KOREN Petra

TOMICIC PREZELJ Joni
VUGA Eva

MLJAC Brina
PODOBNIKAR Sasa
ZAGORAC Katarina
PETROVCIC Ana

Priimek in ime
SEPETAVC Manca
ZUPANCIC Katja
FLERE Samanta
ORESNIK Klara
AHCIN Neza
PRAPROTNIK Julija
STRAVS Claudia

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Klub
KRO 1993
MASS 1993
oL 1995
MASS 1993
MASS 1993
DBB 1996
KRO 1995

Klub
MASS 1995
MASS 1995
oL 1995
MASS 1994
oL 1994
KRO 1996
KRO 1994

Letnik Rezultat

41,52
43,22
47,20
47,75
48,13
50,29

NN

Letnik Rezultat

42,21
44,00
44,22
45,34
45,99
48,98

NN

17.05.2008, 13:45
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Miting v tekih za mlajSe kategorije

Ljubljana, 17. maj 2008

Skupina: 3

Uvr.  Stst. Priimek in ime
1. 3324 ZUPANIC Tamara
2. 1455 TROST Eva
3. 1690 STRAJNAR Laura
4, 3482 KODRIC Aneja
5. 2419 TRPIN Eva

3479 DVORSAK Veronika
3635 VRTACIC Nina

pionirke U16, 300 r
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St.&t.  St.AZS Priimek in ime

3324
1455
3703
1690
14427
3305
3482
11712
12153
3713
2419
11311
11438
3730
833
3707

3479
3635
3439
2079

ZUPANIC Tamara
TROST Eva
KOREN Petra
STRAJINAR Laura
SEPETAVC Manca
TOMICIC PREZELJ Joni
KODRIC Aneja
ZUPANCIC Katja
FLERE Samanta
ORESNIK Klara
TRPIN Eva

AHCIN Neza

VUGA Eva

MLJAC Brina
PODOBNIKAR Sasa
PRAPROTNIK Julija
ZAGORAC Katarina
DVORSAK Veronika
VRTACIC Nina
STRAVS Claudia
PETROVCIC Ana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Klub  Letnik Rezultat
TRK 1993 40,73
KRO 1994 40,79
MASS 1993 41,85
GO 1993 43,46
MASS 1992 45,81
MASS 1993 NN
oL 1994 NN

Klub  Letnik
TRK 1993
KRO 1994
KRO 1993
MASS 1993
MASS 1995
MASS 1993
GO 1993
MASS 1995
oL 1995
MASS 1994
MASS 1992
oL 1994
oL 1995
MASS 1993
MASS 1993
KRO 1996
DBB 1996
MASS 1993
oL 1994
KRO 1994
KRO 1995

Rezultat

40,73
40,79
41,52
41,85
42,21
43,22
43,46
44,00
44,22
45,34
45,81
45,99
47,20
47,75
48,13
48,98
50,29

NN

NN

NN

NN

skupnd
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